Theodomirus Rex Suevorum, 560. VI. Dicitur etiam Charraricus, *ibid.* Misit aurum & argentum ad sepulcrum S. Martini pro sanitate filii, 560. VII. Redditur Catholicus, 560. VI. & *seq.* S. Martino Ecclesiam construit, & ejus reliquias exposcit, *ibid.* Alia munera dirigit ad sepulcrum S. Martini, 560. VIII. Constituit æqualitatem personarum in Trinitate, 560. X. Eius conversio, 560. XI. & *seq.* Eius opera celebratum Concilium Bracharense, 563. XIII. & *seq.* Moritur, 570. XXV.

cum Theodora Iustiniani uxore contentio Vigilii Papæ de restitutione Anthemii, 547. XXVII.

Excommunicatur a Vigilio Papa, 547. XLIX.

Ejus obitus, 547. L. Sauciatur primum anathemate, deinde ulciscente numine interit, 548. I.

Theodoretus Cyri Episcopi scripta pro Nestorio defendi non possunt, 546. XVII. Eius erro-

res penitus execrantur, 547. XLVI. Eius nomine epistola supposita, 553. XLIII. Detegitur impostura, 553. XL V. Pœnitens a Vigilio Papa laudatur, 553. CLXXX. A Chalcedonensi Concilio non damnatus, nec Vigilii sentit, eum esse damnandum, *ibid.* De ejus scriptis sententia Synodi Constantinopolitanae, 553. CCXVII.

Theodoricus Dux Scytharum fugit cum suis a Mauritio Duce, 583. V.

Theodoricus Rex Franc. successor Childeberti Regis quando regnare cœpit, 596. XXI. Amicus fuit aliquando S. Columbani Abbatis, *ibid.*

ad S. Theodorum Sicutam venit Mauritius, 583. VI. Prædicat Imperium Mauritio, *ibid.* Ad eum scribit Mauritius Imp. 586. XXIII. Multa accipit a Mauritio, *ibid.*

Theodora Augusta donat S. Sergio martyri Crucem auream, 593. II.

Theodorus Episcopus Casareæ Cappadociæ adversatur Concilio Chalcedonensi, 546. VIII.

Ei patrocinatur Iustinianus Imp. 546. IX. Eius æmulatio, 546. XVII. Persecutionem excitat in Vigilium, 548. XXVII. Eius temeritas condemnatur a Vigilio Papa, 548. XLII. & *seq.* Cum Iustiniano totam evertit Ecclesiam, 551. II. Impudenter privat Zoilum Patriarcham Alexandrinum, 551. III. Subrogat successorem Zoili Apollinarem, *ibid.* Constitutiones Vigilii Papæ despexit, *ibid.* In eum insurgit Vigilii, & sententiam excommunicationis intorquet, 551. VI. Eius vitia enumerantur, 551. VII. & *seq.* In eum sententia Vigilii cum aliis Episcopis, 551. XI. Eius pœnitentia, 552. XIX. Eius professio fidei mittitur a Vigilio ad Iustinianum Imp. 553. LI. Auctor fuit erroris Iustiniani, 564. VI. Propugnator Eutychianæ blasphemæ, 564. VII.

Theodorus Silentarius missus cum libello ad Quintam Synodum a Iustiniano Imp. 553. XXIX.

Theodori Antiochiæ Pifidiæ Episcopi professio fidei, 553. LII.